PROTOKÓŁ Nr 39/10

z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytego w dniu  23 czerwca 2010r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 8.00, a zakończyło się o godz.9.00

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Dariusz Grzegorz Grzegorczyk- przewodniczący 

2. Stanisław Adamski – członek

3. Wojciech Dunikowski – zastępca przewodniczącego

4. Zygmunt Zajkowski – członek

5. Zbigniew Chyc – członek komisji 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: Wójt Gminy – Zenon Szypcio

Ad. pkt. 1 Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu – Dariusz Grzegorz Grzegorczyk, który przywitał wszystkich przybyłych. Stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji w związku, z czym obrady są prawomocne.

Ad.pkt. 2

Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

4. Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.                                                                                                  
Zapytał radnych, czy mają propozycje zmian przytoczonego wyżej porządku obrad

Propozycji zmian nie zgłoszono.  
Ad.pkt. 3 

Przewodniczący komisji poprosił Wójta Gminy o przekazanie proponowanych założeń projektu przedmiotowej uchwały.

Wójt Gminy wyjaśnił, że proboszcz parafii w Dobrzyniewie Kościelnym wystąpił do Gminy z wnioskiem o dofinansowanie remontu ołtarza. Rada Gminy podejmuje ostateczną decyzję w tej sprawie podejmując stosowną uchwałę. 

Radny Stanisław Adamski zapytał, czy parafia otrzymała inne środki zewnętrzne na ten cel.

Wójt Gminy poinformował, że proboszcz, złożył wniosek o dofinansowanie trwających w kościele prac. 

Innych pytań nie zgłoszono.
Przewodniczący komisji zaproponował wydanie opinii o projekcie uchwały w drodze głosowania.

Członkowie komisji zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
Na 5 członków komisji, w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, wzięło udział 5 członków komisji. 

Głosowanie przebiegło następująco:
Głosy „za”- 5
Głosy „przeciw”-  0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.pkt. 4 Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.

Wójt Gminy poinformował, że w bieżącym tygodniu zostaną zakończone ważniejsze prace przy budowie Szkoły Podstawowej w Fastach. Pozostanie do wykonania ogrodzenie.

Na ulicy Rolnej w Fastach trwają roboty ziemne – kanalizacja deszczowa.

Podpisano umowę z wykonawcą budowy sieci kanalizacyjnej. Przy okazji tych robót zostanie wykonana część robót ziemnych na ul. Klubowej w Dobrzyniewie Dużym i Pogorzałkach.

Przygotowano umowy dla mieszkańców, którzy wyrażają chęć przyłącznia swoich posesji do sieci kanalizacyjnej.

Budowę drogi przez wieś Kulikówka będzie prowadziła firma, która buduje ul. Rolną w Fastach.

Radny Zbigniew Chyc poprosił o ustawienie niezbędnych znaków drogowych na Osiedlu Twoich Marzeń w Fastach.

Innych wniosków ani informacji nie zgłoszono.

Ad. pkt 5

Przewodniczący posiedzenia zamknął posiedzenie Komisji Finansów i Budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże.

Protokołowała: Mariola Grzegorczyk.

23.06.2010r.

